BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH

***

Số:          -CV/TĐTN-BTG
“V/v xây dựng tình huống hỏi - đáp pháp luật”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi:  Ban Giám đốc Sở Tư pháp Trà Vinh

Căn cứ Công văn số 955/STP-VBPB&TDTHPL, ngày 16/8/2021 của Sở Tư

pháp tỉnh về việc “V/v phối hợp xây dựng tình huống hỏi - đáp pháp luật”.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn xây dựng bộ câu hỏi tình huống về “Quy định mức

xử phạt các hành vi vi phạm pháp luật trong phòng, chống dịch Covid-19” để tuyên

truyền trong đoàn viên, thanh niên (đính kèm).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn kính gửi Sở Tư pháp tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, BTG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Trần Trí Cường